
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Kielcach 

im. św. Jana Pawła II 
25-375 Kielce ul. Wojska Polskiego 51 
  (41) 260-42-00  Fax. (41) 260-42-05 
NIP:657-18-13-314  REGON: 290391139 

  zoz@zozmswiakielce.pl    www.zozmswiakielce.pl  

Kielce, dnia 31 marca 2023r. 

Znak postępowania: 01/TP/2023 

 

UZUPEŁNIONA INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający zamieszcza uzupełnioną informację z otwarcia ofert, dot. dane adresowe oraz numer 

identyfikacji podatkowej w danych wykonawców. 

SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II, działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), informuje, że w  postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym na „sukcesywną dostawę jednorazowych materiałów 

medycznych i produktów farmaceutycznych dla SP ZOZ MSWiA w Kielcach, im. św. Jana Pawła II” wpłynęły  

następujące oferty: 

 

NUMER 
OFERTY 

NAZWA WYKONAWCY  
I ADRES WYKONAWCY 

NIP: 

CENA BRUTTO 
OFERTY 

OFEROWANY 
TERMIN KAŻDEJ 
SUKCESYWNEJ 

DOSTAWY 

OFEROWANY 
TERMIN 

ROZPATRZENIA 
REKLAMACJI 

Zamawiający 
wymagał 

dostarczenia 
próbek dla 

danej części 

CZĘŚĆ 1 – IGŁY DO BLOKAD OBWODOWYCH 

5 

PAJUNK MEDICAL PRODUKTE GMBH 
KARL HALL STRASSE 1  

78187 GEISINGEN 
DE 189 345 740 

13 226,85 zł 3 dni roboczych 3 dni roboczych 

 

CZĘŚĆ 2 – IGŁY/STRZYKAWKI 

1 

ZARYS Inetrnational Group Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18 

41-808, Zabrze 
NIP: 648-19-97-718 

60 899,80 zł 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

 

4 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Sp. J 
ul. Przemysłowa 4A 

59-300 Lublin 
NIP: 692-100-86-20 

53 175,80 zł 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

 

7 

BIALMED Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 
NIP: 849-000-00-39 

56 752,39 zł 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

 

8 

KD MEDICAL Polska Sp. z o.o. 
Ul. Legionów192 B 

43-502 Czechowice-Dziedzice 
NIP: 701-027-25-502 

63 770,76 zł 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

 

CZĘŚĆ 3 – STRZYKAWKI DO POMP INFUZYJNYCH 

6 

ARMED Dystrybucja Sprzętu 
Medycznego Tomasz Podesek 

ul. Langiewicza 80 
NIP: 655-000-21-19 

5 762,88 zł 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

 

7 

BIALMED Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 
NIP: 849-000-00-39 

9 282,60 zł 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

 

8 
KD MEDICAL Polska Sp. z o.o. 

Ul. Legionów192 B 
43-502 Czechowice-Dziedzice 

5 479,92 zł 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 
 

mailto:zoz@zozmswiakielce.pl
http://www.zozmswiakielce.pl/


NIP: 701-027-25-502 

CZĘŚĆ 4 – ZESTAW DO KONTRASTU 

3 

Bertz Medical Sp. z o.o. 
ul. Fabianowska 131 

62-052 Komorniki 
NIP: 783-171-92-98 

120 582,00 zł 6 dni roboczych 6 dni roboczych 

 

CZĘŚĆ 5 - PRZYRZĄDY DO PRZETOCZEŃ  
dostarczono 
próbki w 
terminie 

6 

ARMED Dystrybucja Sprzętu 
Medycznego Tomasz Podesek 

ul. Langiewicza 80 
28-100 Busko-Zdrój 
NIP: 655-000-21-19 

27 367,20 zł 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy TAK 

8 

KD MEDICAL Polska Sp. z o.o. 
Ul. Legionów192 B 

43-502 Czechowice-Dziedzice 
NIP: 701-027-25-502 

41 326,20 zł 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy TAK 

CZĘŚĆ 6 – PRZYRZĄD DO PRZETOCZEŃ BEZPIECZNY 
dostarczono 
próbki w 
terminie 

6 

ARMED Dystrybucja Sprzętu 
Medycznego Tomasz Podesek 

ul. Langiewicza 80 
28-100 Busko-Zdrój 
NIP: 655-000-21-19 

31 320,00 zł 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy TAK 

7 

BIALMED Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 
NIP: 849-000-00-39 

39 960,00 zł 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy TAK 

8 

KD MEDICAL Polska Sp. z o.o. 
Ul. Legionów192 B 

43-502 Czechowice-Dziedzice 
NIP: 701-027-25-502 

21 600,00 zł 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy TAK 

CZĘŚĆ 7 – IMPLANTY - STOPA  

2 

ARTHREX Polska Sp. zo.o. 
ul. Karczunkowska 42 

02-871 Warszawa 
NIP: 701-033-01-45 

75 873,24 zł 2 dni robocze 3 dni robocze 

 

CZĘŚĆ 8 - TRAUMATOLOGIA  

2 

ARTHREX Polska Sp. zo.o. 
ul. Karczunkowska 42 

02-871 Warszawa 
NIP: 701-033-01-45 

45 651,60 zł 2 dni robocze 3 dni robocze 

 

CZĘŚĆ 9 – ORTOPEDIA - KOLANO  

2 

ARTHREX Polska Sp. zo.o. 
ul. Karczunkowska 42 

02-871 Warszawa 
NIP: 701-033-01-45 

184 932,72 zł 2 dni robocze 3 dni robocze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


